



Bernard, Jean, René SONREL

Décédé le 15 mars 2023 à l'âge de 95 ans

POMPES FUNEBRES DIDIER - Gérardmer - Alsace Gérardmer 65, Boulevard d'Alsace - 88400

GÉRARDMER

Madame Simone SONREL, son épouse ;
Madame Annie SONREL, sa fille ;
Bertille, Apolline, Basile, Max, Matéo, ses petits-enfants ;
Monsieur Didier DEBLOIS, son gendre ;
Madame Jacqueline BÉDEL, sa soeur ;
Toute la parenté et les amis,

ont la profonde tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Bernard SONREL

Survenu le 15 Mars 2023, à l'âge de 95 ans.

Une Bénédiction aura lieu le Lundi 20 Mars 2023 à 11 heures 00 au Funérarium Municipal de Gérardmer.

Monsieur SONREL repose au funérarium municipal de Gérardmer, où la famille sera présente de 15 heures 00 à 18 heures 00.

Il rejoint son fils Claude et sa fille Marie-Line et son gendre Frédéric.

Le présent avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances et de témoignages sur ce site.

Cérémonie civile

Lundi 20 Mars 2023 à 11h00 10 impasse des Granitiers, 88400 Gérardmer

Crémation

Mardi 21 Mars 2023 à 10h00 Rue du Cimetière, 88100 Sainte-Marguerite

Pour rendre hommage à Bernard, Jean, René SONREL rendez-vous sur www.avis-de-deces.net